ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА ПО СИБИРСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ Ространснадзора по СФО)

П Р И К А З

г. Новосибирск

О внесении изменения в ежегодный план проведения плановых

 контрольных (надзорных) мероприятий в 2024 году МТУ Ространснадзора

по СФО

В соответствии п.п. «а» п. 14 Правил формирования плана проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год,

его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утверждённых

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 № 2428,

в  целях организации деятельности МТУ Ространснадзора по СФО полномочий по

осуществлению государственного контроля (надзора) в установленных сферах

деятельности, а также контроля за исполнением плановых мероприятий в 2024

году, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в ежегодный план проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий МТУ Ространснадзора по СФО на 2024 год следующее

изменение: исключить из плана проверок КНМ 54240804274307866633 в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс-Про»

(сокращенное наименование: ООО «Ресурс-Про», ИНН 4205301133, ОГРН

1154205000025), зарегистрированного по адресу: 650051, г. Кемерово, Кузнецкий

проспект, д. 129/2, офис 6, в связи с прекращением ООО «Ресурс-Про»

деятельности по эксплуатации, обслуживанию и ремонту железнодорожного

подвижного состава и его составных частей.

2. Внести изменение в приказ МТУ Ространснадзора по СФО от 14.12.2023

№ 504-ПР «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных

Документ создан в электронной форме. № №644-ПР от 24.10.2024. Исполнитель: Мордасова О.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.10.2024 05:49

(надзорных) мероприятий МТУ Ространснадзора по СФО на 2024 год» в части

исключения из плана проверок КНМ 54240804274307866633.

3. Сведения о внесённом в ежегодный План изменении разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

МТУ Ространснадзора по СФО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления Мартовского Д.С.

Начальник управления Ю.Г. Рожко

Мордасова Ольга Александровна

(383) 217-00-69

Документ создан в электронной форме. № №644-ПР от 24.10.2024. Исполнитель: Мордасова О.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.10.2024 05:49

	1
	2
	3